
Zwischenrangliste nach einem Gang Frühjahrsschwinget Pfäffikon
Pfäffikon, 17.04.2017

March-Höfe ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 08:13 Seite 1/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
1 10.00  + Vonlaufen Alexander, S ** Beckenried ONSVBeckenried
2 8.75  - Arnold Raphael, S * Bürglen UR UR Bürglen
3a 8.50  o Reichmuth Marco, S ** Root ZG Cham-Ennetsee
3b 8.50  o Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
3c 8.50  o Walker Roger Abtwil AG ZG Cham-Ennetsee
3d 8.50  o Wey Nicola, S * Stäfa ZH Zürichsee Rechtes Ufer
3e 8.50  o Zimmermann Raffael (2000), SEnnetbürgen ONSVNidwalden
3f 8.50  o Zimmermann Reto, S Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee
3g 8.75  o Müller Dominik, S Morgarten ZG Aegerital
3h 8.75  o Nötzli Reto, T *** Altendorf SZ March-Höfe
3i 8.75  o Stutzer Michael (1999), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
3j 8.75  - Baumann Roger, S * Schattdorf UR Schattdorf
4 8.50  o Mathis Marcel, S *** Büren NW ONSVNidwalden
4b 8.75  - Bieri Marcel, T ** Edlibach ZG Aegerital
4c 8.75  - Bingisser Roman, S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
4d 8.75  - Bucher Thomas, S Edlibach ZG Oberwil-Zug
4e 8.75  - Bühler Kilian (2000), S Ohmstal LU Wiggertal
4f 8.75  - Diethelm Albert, S * Galgenen SZ March-Höfe
4g 8.75  - Elsener Manuel, T Menzingen ZG Aegerital
4h 8.75  - Gassmann Fabian, S ** Sachseln ONSVSachseln
4i 8.75  - Gisler Mike, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
4j 8.75  - Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal
5a 8.50  o Meier Andreas, S Oberägeri ZG Aegerital
5b 8.50  o Krieg Silvan (2000), S Siebnen SZ March-Höfe
5c 8.75  - Hösli Fritz, T * Walchwil ZG Aegerital
6a 8.50  o Gabriel Christian (2000), S Baar ZG Zug und Umgebung
6b 8.50  o Achermann Daniel, T Willisau LU Wiggertal
6c 8.50  o Arnold Adrian (2001), S Willisau LU Wiggertal
6d 8.50  o Arnold Marco (2001), S Unterschächen UR Bürglen
6e 8.50  o Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
6f 8.50  o Blattmann Philipp (2000), S Sihlbrugg ZG Zug und Umgebung
6g 8.50  o Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
6h 8.50  o Buchmann Michael, T Feldbach ZH Zürichsee Rechtes Ufer
6i 8.50  o Diethelm Samuel, T Siebnen SZ March-Höfe
6j 8.50  o Fink Bruno, S * Sörenberg LU Entlebuch
6k 8.50  o Gander Adrian, S * Ennetbürgen ONSVNidwalden
6l 8.50  o Kirchmeier Christof (1999), T Baden GL Niederurnen u. Umgebung
6m 8.50  o Gander Benjamin (2000), S Beckenried ONSVBeckenried
6n 8.50  o Gassmann Michael, S * Sachseln ONSVSachseln
6o 8.50  o Gemsch Stefan, S Galgenen SZ March-Höfe
6p 8.50  o Gmür Pirmin, S * Amden SG Wiggertal / Rapperswil u. Umgebung
6q 8.50  o Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
6r 8.50  o Huber Alex, S Tuggen SZ March-Höfe
6s 8.50  o Hürlimann Ueli (2001), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
6t 8.50  o Hurschler Adrian, T Cham ZG Cham-Ennetsee
6u 8.50  o Kälin Roland, T ** Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
6v 8.50  o Käslin Ueli (1999), S Beckenried ONSVBeckenried
6w 8.75  - Gwerder Guido, S ** Illgau SZ Muotathal
6x 8.75  - Hürlimann Mathias (2000), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
6y 10.00  + Streiff Dominik, T Reichenburg SZ March-Höfe
6z 10.00  + Hasler Florian, S ** Vorderthal SZ March-Höfe
7a 9.75  + Schuler Christian, S *** Rothenthurm SZ Einsiedeln
7b 9.75  + Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe
7c 9.75  + von Deschwanden Patrick, T Kerns ONSVKerns
7d 10.00  + Bucher Christian, S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
7e 10.00  + Bünter Rosche (2000), T Kerns ONSVKerns
7f 10.00  + Effinger Peter, S Alpthal SZ Einsiedeln



Zwischenrangliste nach einem Gang Frühjahrsschwinget Pfäffikon
Pfäffikon, 17.04.2017

March-Höfe ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 08:13 Seite 2/2

RangPunkteResultatName Vorname Wohnort Schwingklub
7g 10.00  + Eiholzer Roy Oberkirch LU Wiggertal
7h 10.00  + Fässler Cornel, S * Reichenburg SZ March-Höfe
7i 10.00  + Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
7j 10.00  + Heiniger Luca, S Menznau LU Wiggertal
8 9.75  + Scherer Niklaus, S Escholzmatt LU Entlebuch
8b 10.00  + Heiniger Marco, S * Menznau LU Wiggertal
8c 10.00  + Höfliger Andreas, S ** Feusisberg SZ March-Höfe
8d 10.00  + Inderbitzin Daniel, S * Einsiedeln SZ Einsiedeln
8e 10.00  + Keller Markus, T * Altendorf SZ March-Höfe
8f 10.00  + Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe
8g 10.00  + Kunz Daniel, T Bubikon ZH Zürichsee Rechtes Ufer
8h 10.00  + Lagler Christian, S Hirzel SZ Einsiedeln
8i 10.00  + Schiesser Patrik, S Linthal GL Glarus-Mittelland
8j 10.00  + Schöpfer Ronny (1999), S Wiggen LU Entlebuch
9a 9.75  + Schilter Daniel, S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
9b 9.75  + Rüttimann Daniel Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee

10 8.75  - Käslin Ruedi, S * Beckenried ONSVNidwalden
10b 9.00  - Felder Martin, S Ebnet LU Entlebuch
11a 8.75  - Käslin Valentin (2000), S Beckenried ONSVNidwalden
11b 8.75  - Nötzli Bruno, T *** Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
11c 8.75  - Schärli Reto, S Langnau b. Reiden LU Wiggertal
11d 8.75  - Schnider Markus, S * Marbach LU LU Entlebuch
11e 8.75  - Supper Frederik, S Unterägeri ZG Aegerital
11f 8.75  - Suter Beat, S Walchwil ZG Zug und Umgebung
11g 8.75  - Ulrich Marcel, S Buttikon SZ SZ March-Höfe
11h 9.00  - Durrer Fabian (1999), T Edlibach ZG Oberwil-Zug
11i 9.00  - Effinger Markus, S * Alpthal SZ Einsiedeln
11j 9.00  - Hodel Martin, S Hergiswil b. WillisauLU Wiggertal
11k 9.75  + Rohrer Ivan, T ** Sachseln ONSVSachseln
12a 9.00  - Keller Janik, S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
12b 9.00  - Reichmuth Roland, S Cham ZG Cham-Ennetsee
12c 9.75  + Betschart Patrick (1999), S Immensee SZ Küssnacht
12d 9.75  + Bucher Sandro (2000), T Kerns ONSVKerns
12e 9.75  + Bühler Patrice, S Schenkon LU Wiggertal
12f 9.75  + Durrer Robin, T Sachseln ONSVKerns
12g 9.75  + Ettlin Jan (2001), T Kerns ONSVKerns
12h 9.75  + Hirsiger Alexander, S Neudorf LU Wiggertal
12i 9.75  + Nauer Robin, T Schindellegi SZ March-Höfe
12j 9.75  + Reichmuth Armin, S * Mettmenstetten ZG Cham-Ennetsee

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


